
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 217-218 4 1973

B E S L U I T  van 4 mei 1973 tot schorsing van 

het besluit van de raad van Alblasserdam van 

5 april 1973, betreffende het verlenen van bouw­

vergunning.

W i j  JU LIA N A , b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 1 mei 1973, no. 0427925, Cen­
trale Afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van de 
raad van Alblasserdam van 5 april 1973, waarbij aan A. 
Huisman, Oranjestraat 6 te Alblasserdam in beroep vergun­
ning is verleend voor het gedeeltelijk veranderen van de achter 
de woningen Kerkstraat 98 en 100 gelegen kolenopslag­
plaatsen op het perceel, kadastraal bekend gemeente Alblas­
serdam, sectie A, nr. 7015;

Overwegende, dat het wenselijk is, om hangende het onder­
zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet, 
de tenuitvoerlegging daarvan te voorkomen;

Gelet op de gemeentewet;

^ j Q B E S L U I T  van 25 april 1973, houdende voor­

schriften tot wering en bestrijding van vesiculaire 

varkensziekte.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 13 maart 1973, No. J. 442, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Overwegende dat het wenselijk is voorschriften te geven 
tot wering en bestrijding van vesiculaire varkensziekte;

Gelet op artikel 48 van de Veewet;

De Raad van State gehoord (advies van 28 maart 1973, 
no. 26);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 19 april 1973, no. J. 686, Directie Juridische en Bedrijfs­
organisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Hebben goedgevonden en verstaan:

voornoemd besluit van de raad van Alblasserdam te 
schorsen tot 1 november 1973.

Artikel 1. Met betrekking tot de wering en bestrijding van 
de vesiculaire varkensziekte zijn de artikelen 9 -  32 en 35 -  
44 van de Veewet en de krachtens die artikelen vastgestelde 
bepalingen van toepassing.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Orde­
ning is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 4 mei 1973.

JULIANA.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waar­
in het wordt geplaatst.

Lasten cn bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal wor­
den geplaatst en dat daarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

UDINK.

Uitgegeven de tweeëntwintigste mei 1973.

Soestdijk, 25 april 1973.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,

BOERSMA.

Uitgegeven de tweeëntwintigste mei 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.


